

# Värdegrund

A large, solid orange speech bubble with a white outline, pointing downwards. It contains the text "VI SES!" in white, bold, sans-serif font.

**VI  
SES!**

**Linnestudenterna**

## 1 Inledning

2 För Linnéstudenterna är alla människors lika värde en självklarhet. I en demokratiskt uppbyggd  
3 organisation är det viktigt att reflektera över vad det innebär och hur vi arbetar utifrån den  
4 principen i vardagen.

5 Linnéstudenternas värdegrund är utgångspunkten för all vår verksamhet. Därför är det viktigt att  
6 detta dokument är levande, tillgängligt och innehåller ett framtidsperspektiv. Värdegrunden ska  
7 regelbundet återkopplas till och reflekteras kring av styrelsen tillsammans med personal samtidigt  
8 som det är ett dokument för våra medlemmar. Värdegrunden är också utgångspunkten för  
9 Linnéstudenternas styrdokument och ska betraktas som startpunkten för en röd tråd genom  
10 åsiktsdokument, policydokument och andra måldokument för organisationen.

11 För att skapa en sådan grund för verksamheten utgår värdegrunden från fyra värdeord: Trygghet,  
12 Utveckling, Gemenskap och Tillgänglighet. Värdeorden ska genomsyra alla delar av  
13 Linnéstudenternas verksamhet och representeras i vår grafiska profil med orden: ”Vi ses”, ”Vi  
14 påverkar” och ”Vi bryr oss”.

15

## 16 Trygghet

17 Linnéstudenterna ska vara en trygghet för Linnéuniversitetets studenter. Som student ska man  
18 vara trygg i att vi lyssnar på de som kommer till oss och att vi stöttar de som behöver det.

19 Alla studenter ska känna sig trygga i att Linnéstudenterna känner till de regler som gäller för  
20 studenterna och att vi bevakar studenternas rättigheter under studietiden. Både universitetet och  
21 samhället på respektive studieorter är viktiga samarbetspartners för Linnéstudenterna att arbeta  
22 med för att studenternas studietid ska bli så bra och trygg som möjligt.

23 Som studentkår finns Linnéstudenterna till för studenterna och tryggheten i att kunna nå oss via  
24 mejl, telefon eller besöka expeditionen ska vara en självklarhet.

25

## 26 Utveckling

27 Till värdeordet utveckling hör ledorden engagemang, påverkan och hållbarhet. Engagemang är  
28 utvecklingens livskraft. Med engagerade studenter bygger vi en stark och engagerad  
29 studentkår, därför ska engagemang för och av studenterna känneteckna Linnéstudenternas  
30 verksamhet. Linnéstudenterna ska påverkas och påverka. Påverkan inom studentkåren utgår från  
31 våra medlemmar och är grunden för det påverkansarbete som är kärnan i vår verksamhet. I all  
32 utveckling av vår verksamhet och genom all påverkan i syfte att utveckla ska Linnéstudenterna  
33 sträva efter hållbarhet. Genom ett hållbarhetsperspektiv i såväl sociala som utbildnings- och  
34 miljöfrågor är Linnéstudenterna ett gott exempel för andra.

35

## 1 **Gemenskap**

2 Linnéstudenternas medlemmar är grundpelaren för all vår verksamhet. Det är medlemmarna och  
3 deras delaktighet som bestämmer vad Linnéstudenterna ska jobba för och vad våra resurser ska  
4 gå till.

5 Linnéstudenternas viktigaste samarbetspartners är studentföreningarna vid Linnéuniversitetet.  
6 Den absolut viktigaste förutsättningen för ett väl fungerande studentliv är det ideella  
7 engagemanget hos studenter, vilket studentföreningarna upprätthåller. Vi är en organisation av  
8 studenter, för studenter. Utan engagerade studenter finns det inget studentliv och ingen  
9 studentkår. Linnéstudenterna värnar om och förespråkar ett aktivt studentliv som kännetecknas  
10 av öppenhet och inkludering.

11

## 12 **Tillgänglighet**

13 Med tillgänglighet vill Linnéstudenterna förmedla lyhördhet, synlighet och närvaro för  
14 studenterna vid Linnéuniversitetet. Linnéstudenterna är en organisation som lyssnar på sina  
15 medlemmars behov, alltid finns närvarande och är lätt att kontakta för studenterna.

16 Allt Linnéstudenterna planerar och kommunicerar ska vara tillgänglighetsanpassat. Den  
17 information vi förmedlar samt de aktiviteter och kampanjer vi planerar ska ha ett  
18 tillgänglighetsperspektiv.

19 Hur Linnéstudenterna tillämpar tillgänglighetsperspektivet varierar. Studenter är en heterogen  
20 grupp och det ställer krav på Linnéstudenterna att vara en flexibel studentkår som varierar  
21 tillvägagångsätt och strategier när vi kommunicerar, planerar och agerar.